www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 4 2/9/26 | Page  1
Projet
Date Taper
INCOPLAS® DEL HYBRIDETM
Le luminaire Incoplas® DEL Hybride™ est une solution d’éclairage DEL polyvalente qui
peut être utilisée comme éclairage de zone, projecteur ou applique murale. Fabriqué
entièrement à partir de polymères techniques thermoconducteurs imprégnés de graphite
et de polycarbonate haute résistance aux chocs, ce luminaire est spécialement conçu

A TOTAL OF 180º
Hybride avec support mural
5.36” 6.22”
11.35”
.81” THRU
BOÎTIER DE
CÂBLAGE À VIS DE
VERROUILLAGE
2.51”     2.56”
INCOPLAS® DEL HYBRIDE™
www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 4 2/9/26 | Page  5
Données photométriques
Watt. Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W FR 5000K 3906 30W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-30W-5000K-FR
30W FR 4000K 3830 30W HYBRID - 4000K CCT - FR LENS HY-30W-4000K-FR
35W FR 5000K 4265 45W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-45W-5000K-FR
35W FR 4000K 4166 45W HYBRID - 4000K CCT - FR LENS HY-45W-4000K-FR
48W FR 5000K 5506 48W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-48W-5000K-FR
48W FR 4000K 5349 48W HYBRID - 4000K CCT - FR LENS HY-48W-4000K-FR
60W FR 5000K 7493 60W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-60W-5000K-FR
60W FR 4000K 7527 60W HYBRID - 4000K CCT - FR LENS HY-60W-4000K-FR
70W FR 5000K 8128 90W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-90W-5000K-FR
70W FR 4000K 8191 90W HYBRID - 4000K CCT - FR LENS HY-90W-4000K-FR
95W FR 5000K 10496 95W HYBRID - 5000K CCT - FR LENS HY-95W-5000K-FR
Données photométriques - Objectif FR
Watt. Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W CL 5000K 5146 30W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-30W-5000K-CL
30W CL 4000K 5005 30W HYBRID - 4000K CCT - CL LENS HY-30W-4000K-CL
35W CL 5000K 5611 45W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-45W-5000K-CL
35W CL 4000K 5499 45W HYBRID - 4000K CCT - CL LENS HY-45W-4000K-CL
48W CL 5000K 7253 48W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-48W-5000K-CL
48W CL 4000K 7020 48W HYBRID - 4000K CCT - CL LENS HY-48W-4000K-CL
60W CL 5000K 10092 60W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-60W-5000K-CL
60W CL 4000K 10095 60W HYBRID - 4000K CCT - CL LENS HY-60W-4000K-CL
70W CL 5000K 10905 90W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-90W-5000K-CL
70W CL 4000K 11005 90W HYBRID - 4000K CCT - CL LENS HY-90W-4000K-CL
95W CL 5000K 14047 95W HYBRID - 5000K CCT - CL LENS HY-95W-5000K-CL
Données photométriques - Objectif CL
Watt. Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W LG 5000K 5322 30W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-30W-5000K-LG
30W LG 4000K 5211 30W HYBRID - 4000K CCT -LG LENS HY-30W-4000K-LG
35W LG 5000K 5816 45W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-45W-5000K-LG
35W LG 4000K 5666 45W HYBRID - 4000K CCT - LG LENS HY-45W-4000K-LG
48W LG 5000K 7471 48W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-48W-5000K-LG
48W LG 4000K 7317 48W HYBRID - 4000K CCT - LG LENS HY-48W-4000K-LG
60W LG 5000K 10438 60W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-60W-5000K-LG
60W LG 4000K 10446 60W HYBRID - 4000K CCT - LG LENS HY-60W-4000K-LG
70W LG 5000K 11318 90W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-90W-5000K-LG
70W LG 4000K 11415 90W HYBRID - 4000K CCT - LG LENS HY-90W-4000K-LG
95W LG 5000K 14576 95W HYBRID - 5000K CCT - LG LENS HY-95W-5000K-LG
Données photométriques - Objectif LG
INCOPLAS® DEL HYBRIDE™
www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 4 2/9/26 | Page  6
Produit Longueur Largeur Hauteur Poids